Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 »    августа  2012г.

               №
О прекращении полномочий председателя
постоянной комиссии по аграрной политике,
природопользованию и промышленности
Саянского районного Совета депутатов
четвертого созыва Данцева А.П.

В соответствии со статьей 9 Регламента Саянского районного Совета депутатов, статьей 8 Положения «О постоянных комиссиях районного Совета депутатов», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от  04.12.2008 года № 42-257 «Об утверждении Положения «О постоянных комиссиях районного Совета депутатов», руководствуясь статьями 34, 44, 46 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить Данцева Алексея Павловича от исполнения обязанностей председателя постоянной комиссии по аграрной политике, природопользованию и промышленности Саянского районного Совета депутатов четвертого созыва.
2. До избрания нового председателя постоянной комиссии исполнение его обязанностей возложить на заместителя председателя постоянной комиссии по аграрной политике, природопользованию и промышленности Шипельбайна Константина Александровича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района, председатель Саянского
районного Совета депутатов

                 А.И Антонов